Egjert Elghadima et l’extension de 4 Sdc à l’école El Mina - Aioun.  

1. Référence de publication :  Sans Objet (Lettre d’Invitation)     
2. Date de présentation aux candidats :  05/04/2022   
3. Nombre d’offres reçues :  Trois (03) offres                            

4. Montant de l’offre retenue : Treize millions cinq cent quatre-vingt-dix-
neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit 
Ouguiyas TTC (13 599 998 MRU TTC). 

5. Délai : 06 mois 
6. Nom et adresse de l’attributaire :  Ets HADI Ahmedou 

Adresse : - Nouakchott 
Tel : +222 36 12 96 91 

L’affichage du présent avis ouvre le délai de trois jours ouvrables pour exercer le droit de 
recours devant l’Autorité Contractante.